
COUPE B-B 
ECHELLE 2 : 5

COUPE C-C 
ECHELLE 2 : 5

C

C

B

B

DD

DATE : Convoyeur Communicant

ECHELLE :  1:5

12/11/07

FORMAT:  A3

Dessiné par : X. Fournier

N° 1

Lycée Louis ARMAND

Capot moteur
 enlevé

COUPE D-D

 Licence étudiante de SolidWorks
 Utilisation universitaire uniquement



N° 1

DATE : 

Dessiné par : X. Fournier

(Eclaté)ECHELLE :  1:10

12/11/08

FORMAT:  A3

Convoyeur Communicant

Lycée Louis ARMAND

14

58

59
1

29

71 4

41

16

15

38

34

32

35

55

53

54

51

49

50

52

31

48

39

42

40

43

21

26

45 20

25

67

19

11

12

61
56

2

7

8

65

10

6

3

69

64

66

62

68

23

63

33

9

30

36
46

47
28

44

37

13

17

5
70

27

57

 Licence étudiante de SolidWorks
 Utilisation universitaire uniquement



Rondelle_plate d=4 3

9 capot poulie-courroie 1

10 ISO 4015 - M6 x 30 x 30-N 5

11 Washer ISO 7089 - 6 8

12 Hexagon Nut ISO - 4034 - M6 - N 4

13 Vis CHC M8-25 12

14 guide tapis 7

15 Butée 2

16 écrou M8 pour profilé 10

17 ISO 4026 - M8 x 40-N 2

18 SEW 1

19 Flasque de sortie du mtoreducteur 1

20 Boite à borne 1

21 couvercle boite a bornes 1

22 bouchon boite a borne 1

23 couvercle ventilateur 1

24 bouchon boite a bornes 2 1

25 module reducteur 1

26 module moteur 1

27 rive protection tapis avant 1

28 plaquette support rive 2

29 ISO 7380 - M4 x 8 --- 8N 2

30 ISO 7380 - M5 x 16 --- 16N 2

31 écrou M5 pour profilé 12

32 support_xuz2003_01 4

33 support_xuz2003_02 4

34 tige_xuz2001_01 4

35 tige_xuz2001_02 4

36 tige_xuz2001_04 4

37 equerre_xuzb2003_01 4

38 equerre_xuzb2003_03 4

39 Equerre de fixation du reflecteur 2

40 reflecteur_xuzc50 2

No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 profile bosch45x135x1300 1
2 plaque support du motoréducteur 1
3 Goupille élastique 8x18 2

4 FLASQUE 3

5 plaquette ecrou double 4

6 Vis CHC M8-25 2

7 Vis CBL Z M4-10 7

8

No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

41 DIN 6796-4 4

42 ISO 4762 M4 x 12 --- 12N 4

43 equerre_xuzb2003_02 2

44 detecteur_xub0ansnm12_01 2

45 detecteur_xub0ansnm12_02 2

46 detecteur_xub0ansnm12_03 2

47 poignee ELSA M443 150N CH 2

48 profile 45x45x315 2

49 profile 45x45x350 2

50 profile 45x45x655 1

51 Bouchon de profilé 45x45 6

52 Equerre d'assemblage 40x40x25 2

53 DIN 7984 - M8 x 20 --- 20N 4

54 rive protection tapis arriere 1

55 arbre d'entrainement du rouleau 1

56 ROULEAU 2

57 Roulement_r1rb_Bint34 4

58 Roulement_r1rb_Bext34 4

59 Roulement_r1rb_Eroul34 40

60 clavette 1

61 ISO 4015 - M6 x 25 x 18-N 1

62 poulie receptrice 2 1

63 entretoise fendue 1

64 poulie rmotrice 3 1

65 arbre de sortie du motoreducteur 1

66 Washer ISO 7094 - 6 1

67 couroie 1

68 axe du rouleau récepteur 1

69 bande tapis 1

70 ISO 4762 M5 x 20 --- 20N 10

71 Washer ISO 7093 - 6 rondelle d=6 large 1

N° 1

DATE : 

Dessiné par : X. Fournier

NOMENCLATURE
ECHELLE :  1:10

12/11/07

FORMAT:  A3

Convoyeur Communicant

Lycée Louis ARMAND

 Licence étudiante de SolidWorks
 Utilisation universitaire uniquement


